Директору ГБПОУ   МО
                                                                                  «Щелковский колледж»
[bookmark: _GoBack]                                                                     Ф.В. Бубич

Заявление – анкета
Прошу принять меня в группу водителей категории «В»

1. Фамилия__________________Имя_________________Отчество_________________
2. Число, месяц, год рождения_______________________________________________
3. Прописан по адресу (по паспорту)__________________________________________
__________________________________________________________________________
4. Фактически проживаю____________________________________________________
__________________________________________________________________________
5. Паспорт: серия___________№___________выдан_____________________________
_________________________________________дата  выдачи______________________
6. Образование____________________________________________________________
7. Место работы (учебы)____________________________________________________
8. Занимаемая должность____________________________________________________
9. Контактный телефон_____________________________________________________

     «____»_________20___г.                                              Подпись______________________

  ___________________________________________________________________________

Заявление – согласие
на обработку персональных данных

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений, данные медицинских справок и др.), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.
Персональные данные предоставляются:
· для передачи их в РЭО ОГИБДД МУ МВД России «Щелковское»
· Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.
Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_________20___г.                               ___________                      ___________________________
                                                                   (подпись)                                              ФИО